



## CIRCULAR: 16

## PODER JUDICIAL

H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

CC. JUECES CIVILES, CIVILES EN MATERIA FAMILIAR
Y DE SUCESIONES, PENALES, MIXTOS, DE JUICIO ORAL,
CONTROL Y EJECUCIÓN DE SANCIONES DE PRIMERA
INSTANCIA Y MENORES, FORO MORELENSE Y PÚBLICO EN GENERAL.
P R E S E N T E.

Se comunica que en Sesión de Pleno Extraordinario celebrado el día de hoy, por los magistrados que lo integran se dictó un acuerdo que a la letra dice:

"...CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 29 FRACCIONES XIX Y XXIV DE LA LEY ORGÁNICA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORELOS, SE CONCEDE LICENCIA CON GOCE DE SUELDO POR LOS DÍAS UNO, DOS Y TRES DE FEBRERO DE LA PRESENTE ANUALIDAD, AL MAGISTRADO NORBERTO CALDERÓN OCAMPO, PRESIDENTE DE LA SALA AUXILIAR DE ESTE TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA, PARA ASISTIR AL SEMINARIO DENOMINADO "PERCEPCIONES Y REALIDADES DE LA REFORMA AL SISTEMA DE JUSTICIA PENAL" A CELEBRARSE EN MEXICALI, BAJA CALIFORNIA. Y CON EL OBJETO DE CUIDAR LA BUENA MARCHA DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA Y ASÍ DAR CONTINUIDAD AL SERVICIO QUE AQUÍ SE PRESTA, SE DESIGNA A LA MAGISTRADA ROCIO BAHENA ORTIZ, PRESIDENTA DE LA TERCERA SALA, A QUIEN POR TURNO LE CORRESPONDE, PARA CUBRIR LA PONENCIA DIECISÉIS DE LA SALA AUXILIAR, DE LA CUAL ES TITULAR EL MAGISTRADO NORBERTO CALDERÓN OCAMPO, ASÍ COMO LA PONENCIA CINCO DE LA PRIMERA SALA, QUE CUBRE TEMPORALMENTE EL PROFESIONISTA MENCIONADO.- PUBLÍQUESE EL PRESENTE ACUERDO POR UNA SOLA VEZ, MEDIANTE CIRCULAR EN EL BOLETÍN JUDICIAL Y DIFÚNDASE EN LA PÁGINA DE INTERNET DE ESTA INSTITUCIÓN..."

## ATENTAMENTE.

Cuernavaca, Morelos; 25 de enero de 2012 SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCIÓN. MAGISTRADO PRESIDENTE DEL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS.

DOCTOR MIGUEL ANGEL FALCON VEGA.

FICE A PEA ASTA CONSTAL DE AGUERDOS.

LIC, MELVA OCAMPO ARROYO MVA.\*tomás

( A. B. B.